ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законодательной инициативе Законодательного
Собрания Оренбургской области по внесению
в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона
«0 внесении изменений в Лесной кодекс Российской
Федерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу · Законодательного

Собрания Оренбургской области по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона

«0 внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательное Собрание
Оренбургской области.

Председатель Государственного
Совета Республш<и Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

11 июня 2021 года
NQ 1011-Vl ГС